Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Jordfesteklemmme NB2025MN
2878728

NB2025MN
7070701316017

EC000491

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

For feste bade pad malte og varmforsinkede stalprofiler, jordskinne e.l. Godkjent ogsa for 1-fasejordinger som en del av
kortslutningskretsen.

For kulebolt 20 og 25mm, Skinne opp til 32mm, Line 5-32mm

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

215 mm
85 mm
35 mm

780 g

Tekniske spesifikasjoner - Jording

Kortslutningsstrem kA 1s
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